

Loha Ejendomme ApS

c/o Lone Jensen, Kongstedlundvej 10, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 20 95 30

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loha Ejendomme ApS c/o Lone Jensen Kongstedlundvej 10 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 20 95 30
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Loha Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649.806 kr. mod 693.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.192 kr. mod 29.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	649.806	693.543
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-187.031</u>	<u>-166.840</u>
Driftsresultat	462.775	526.703
Andre finansielle indtægter	162.421	162.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-513.411</u>	<u>-651.732</u>
Resultat før skat	111.785	37.392
Skat af årets resultat	<u>-24.593</u>	<u>-8.289</u>
Årets resultat	87.192	29.103
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>87.192</u>	<u>29.103</u>
Disponeret i alt	87.192	29.103

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.960.121	13.138.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.960.121</u>	<u>13.138.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.773.974	3.773.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.773.974</u>	<u>3.773.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.734.095</u>	<u>16.912.307</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.859	58.520
Andre tilgodehavender	11.487	11.487
Periodeafgrænsningsposter	8.517	9.180
Tilgodehavender i alt	<u>111.863</u>	<u>79.187</u>
Likvide beholdninger	2.028.116	1.256.608
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.139.979</u>	<u>1.335.795</u>
Aktiver i alt	<u>18.874.074</u>	<u>18.248.102</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	761.999	674.807
Egenkapital i alt	841.999	754.807
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	17.654.766	17.113.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.654.766	17.113.290
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.401	85.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.015	0
Selskabsskat	57.932	37.187
Anden gæld	241.961	257.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.309	380.005
Gældsforpligtelser i alt	18.032.075	17.493.295
Passiver i alt	18.874.074	18.248.102
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	513.411	651.631
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>513.411</u>	<u>651.732</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	13.581.770	11.920.373
Tilgang i årets løb	<u>8.820</u>	<u>1.661.398</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>13.590.590</u>	<u>13.581.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-443.438	-276.598
Årets afskrivninger	<u>-187.031</u>	<u>-166.840</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-630.469</u>	<u>-443.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>12.960.121</u>	<u>13.138.333</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	674.807	645.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.192</u>	<u>29.103</u>
	<u>761.999</u>	<u>674.807</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	17.654.766	17.113.290
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>17.654.766</u>	<u>17.113.290</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.654.766</u>	<u>17.113.290</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve i grunde og bygninger overfor ejerforeninger på i alt 150 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loha Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27283535 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.